БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 151»

ПРИКАЗ

2.08.2022 г.            № 174

О назначении руководителя детского технопарка «Кванториум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем детского технопарка «Кванториум» на

базе бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя

общеобразовательная школа № 151» (далее — Школьный кванториум)

Кочнева Дениса Валерьевича, заместителя директора бюджетного

общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя

общеобразовательная школа № 151» (далее — учреждения).

2. Кочневу Денису Валерьевичу, руководителю Школьного

кванториума, в своей деятельности руководствоваться федеральными,

региональными, муниципальными нормативными актами,

регламентирующими деятельность Школьных кванториумов, а также

Положением о детском технопарке «Кванториум» на базе бюджетного

общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя

общеобразовательная школа № 151».

Директор           Д.А. Гейнц